
Curso 2020/2021 

NOMBRE DIRECCIÓN E- MAIL 

Alonso Berrocal, José Luis berrocal@usal.es 

Andrio Esteban, Mara mae@usal.es 

Buitrago Rubira, José Ramón rubira@usal.es 

Caro Castro,Carmen ccaro@usal.es 

Castro Correa, Ainoa ainoacastro@usal.es  

Cordón Garcia, Jose Antonio jcordon@usal.es 

Dominguez Ollero, Adolfo ollero@usal.es 

Frias Montoya, Jose Antonio frias@usal.es 

Garcia Lopez, Genaro Luis genaroluis@usal.es 

Garcia Rodriguez, Araceli araceli@usal.es 

Garcia-Figuerola, Carlos figue@usal.es 

Gomez Diaz, Raquel rgomez@usal.es 

Hernandez Olivera. Luis olivera@usal.es 

López Alonso, , Rosa María rlalonso@usal.es 

Mano Gonzalez, Marta de la lamano@usal.es 

Martin Gonzalez, Yolanda ymargon@usal.es 

Martín Rodríguez, Jesús jmartin@usal.es 

Merlo Vega, Jose Antonio merlo@usal.es 

Miguelez Gonzalez, Elvira ejulieta@usal.es 

Moro Cabero, Manuela moroca@usal.es 

Nieto Hernández, Isabel belisa@usal.es 

Osuna Alarcon, Rosario osuna@usal.es 

Prieto Tejedor, Javier   javierp@usal.es 

Redondo Díaz, Carlos Alberto  charlierdiaz@usal.es 

Rios Hilario, Ana Belen anarihi@usal.es 

Sánchez Lázaro, Angel Luis alsl@usal.es 

Sanchez Sanchez, Zulima zulimas@usal.es 

Toro Pascua, Jose Carlos jctoro@usal.es 
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Travieso Rodriguez, Crispulo ctravieso@usal.es 

Zazo Rodriguez, Angel Fco zazo@usal.es 
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